”طبیعت لفضلہ تعالیٰ اچھی ہے الحمد للہ“

اجاب حضور امین اللہ تعالیٰ کی صحت و سلامتی اور درازی عمر کے لئے التواضع سے دعا میں جاری رکھیں :

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
عَنْ اَنْ يَنْشَأَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّحْمُودًا

روزنامہ
۱۱ جمادی الاول ۱۳۷۲ھ
فی پریچہ ۱۰

الفضل

جمادی اول ۱۳۷۲ھ ۱۵ فرستہ ۱۳۲۵ھ ۱۵ دسمبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۹۴

”تیا کی سب سے متدین جماعت کا تقویٰ پر مبنی فیصلہ“

”محمد بن انجمن اشاعت اسلام لاہور کی تمام اندرونی و بیرونی شاخوں کے لئے لمحہ فکریہ“

ذیل کا مضمون مندرجہ بالا فتاویٰ کے تحت غیر مبایعین کی انجمن کے چند عمودوں کی طرف سے ٹریسٹ کی صورت میں مشائخ ہوا ہے۔